singulis Abbatibus [etc., ut supra), pro nostris procuraciunibus ejusdem
primi anni, similes videlicet procuraciones illis quas unus de Cardinalibus

ejusdem Romane Ecclesie, Legatus seu Nuucius Sedis ejusdem in dicto

Regno Anglie, recipere consuevit, et que videlicet ad majorem summam
ascendere dinoscuntur ; necnon, eosdem Abbates, etc., et alios superius

designatos, ad contribuendum in eisdem procuracionibus dicte majoris

summe nobis, ut premittitur, debitis, et ad co[h]ibendum vobis libros seu

scripturas distribucionum, imposicionum, seu indiccionum et solucionum,

antiquarum et modernarum, super similibus procuracionibus habitarum, ac

nomina omnium Ecclesiarum vestrarum Civitatis ac Diocesis predictarum,

et quantum secundum antiquas et modernas Taxaciones ad Decimam sunt

taxate ; illasque per copiam tradi faciendum; contradictores, quoque, et

rebelles per Censuram Ecclesiasticam compescendi, concedimus tenore Pre-

sencium facultatem, ac in premissis omnibus et singulis, eaque tangentibus,

vices nostras coinmittimus, donee eas ad nos duxerimus revocandas. Et,

nichilominus, cum necessitatis urgeat, et ad nos, pro singulis Monicionibus

faciendis ac fereudis Seutenciis, de facili, sine magnis laboribus et expensis,
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A.D. non posset quociens opus esset recursus haberi, eosdem Abbates, Priores, et
1343. a]jos gUpra(jictos, et eorum singulos,—non intendentes, tamen, propterea
Vol. I. Commissionem hujusmodi revocare,—Auctoritate predicts primo, secundo,

et tercio pereinptorie, requiriinus et monemus ipsisque et eorum singulis,

in virtute Sancte Obediencie et sub infrascriptis penis injungimus, atque
districte preeipiendo mandamus quatinus, infra unius mensis spacium a

noticia presentis Processus nostri, sive contentorum in eo, seu requisicionis

super hoc facte inantea computaudum
;
quod, quidem, spacium omnibus et

singulis pro primo, secundo, et tercio ac peremptorio termino et Monicione
Canonica, tenore Presencium, assignamus vobis, seu ad hec a vobis, periculo

vestro, deputando vel deputandis, pro hujusmodi nostris procuracionibus

et racione procuraciouum ejusdem primi presentis anni, quilibet videlicet

predictorum superius designatorum partem suam de dicta mnjori summa,
quanta alias in Episcopatu vestro pro hujusmodi procuracionibus unius

integri anni soluta extitit, absque difficultate persolvant. Vos, eciam,

Dominum Episcopum, Vicarium, Locumtenentes, et vices gerentes predictos,

et eorum quemlibet, modo et forma predictis requirimus et monemus,
vobisque nichilomiuus et vestrum cuilibet Auctoritate predicta injungimus
atque, districte preeipiendo, mandamus quatinus, infra quindecim dierum
spacium, a die recepcionis Presencium computandum, quos vobis et cuilibet